Протокол проведения публичньш спушаний по п

!]
д епугатов Подгощского сельского поселения <<Об

Подгощского сельского поселения за
|2 мая2023года

ис
20,.

Место проведения публичrrых спуrпаний- Админ ]

]

l

щского
сельского поселения
Присугсгвуют: 14 человек

.I

]'i

страции
Подгощского сельского поселениlI.
Секрегарь: Фомина М.Б. главный специ€tпист Админ
сельского поселениrI
Инициатор проведения публичrъIх сJIушаний - Совет д щского
сельского поселениrl.
Повестка дня:
Публичные слушания проекта решения Совета депутатов Подгощского
сельского поселения <<Об исполнении бюджета Подгощского сельского
поселения за2022год)
СJГУIIIАЛИ: проект решения Совета депутатов Подгощского сельского
поселения <Об исполнении бюджета Подгощского сельского поселениrI За

2022 год)).

.Щокгlадчlпс: Ната-пенкова Н.С главный специаJIист, экономист
Администрации Подгощского сельского поселениrI

Щовела до сведениrI присутствующих проект решения Совета депутатоВ
Подгощского сельского поселения <Об исполнении бюджета ПодгоЩскоГо
сельского поселен ия за 2022го д>>.

В резульtате проведения публичных слушаниЙ по представленному проекту

решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения (Об
исполнении бюджета Подгощского сельского rrоселения за 2022 гоД)

дополнительно предложений, замечаний и рекомендаций не поступило.
Голосовали: <<За>>- 14

<<Против>>- 0

<Воздержались>- 0

РЕIIIИЛИ:
С представленным проектом решения Совета депутатов Подгощского

сельского поселения <<Об исполнении бюджета Подгощского сельского
поселения за 2022 год) согласится и вынести на рассмотрение Совета

депутатов Подгощского селъскогЬ поселения.

)дседатель Л.А. Заботина

гоtцского

1

'.irl

Ад

Секретаръ М.Б. Фомина